
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

18 вересня 2023 року Харків № 49

Про  створення  атестаційної  комісії
І рівня КВНЗ «Харківська академія
неперервної  освіти»  та  проведення
атестації педагогічних працівників у
2023/2024 навчальному році

Відповідно до статті  50 Закону України «Про освіту»,  Положення про
атестацію  педагогічних  працівників,  затвердженого  наказом  Міністерства
освіти  і  науки  України  від  09  вересня  2022  року  № 805,  зареєстрованим  у
Міністерстві  юстиції  України  21  грудня  2022  року  за  № 1649/38985
(зі  змінами),  із  метою всебічного  та  комплексного  оцінювання  педагогічної
діяльності педагогічних працівників закладу

НАКАЗУЮ:

1. Утворити та затвердити атестаційну комісію І рівня КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти» у складі:
голова комісії – Любов Покроєва, ректор;
секретар комісії – Марія  Прощай,  методист  Центру  організаційно-методичної

роботи з керівними кадрами;
члени комісії: Алла Остапенко, проректор з науково-методичної роботи;

Людмила Лузан, проректор з навчальної роботи;
Аліна  Большукіна,  завідувач  Центру  громадянського
виховання;
Олена Городова, завідувач відділу кадрів;
Віктор Єжелий,  завідувач Центру організаційно-методичної
роботи з керівними кадрами;
Ігор Капустін, завідувач Центру моніторингу якості освіти;
Ірина Кононенко, заступник головного бухгалтера;
Володимир  Носенко,  завідувач  Центру  практичної
психології, соціальної роботи та здорового способу життя;
Тетяна  Папернова,  завідувач  навчального  відділу  Центру
професійного розвитку працівників освіти;
Юлія Посмітна, завідувач Центру методичної та аналітичної
роботи;
Марина Смирнова, завідувач Центру інноваційного розвитку
освіти;
Сергій  Ставицький,  голова  професійної  спілки  «Інновація»
(за згодою).



2.  Провести  у  2023/2024  навчальному  році  атестацію  педагогічних
працівників закладу.

3. Атестаційній комісії до 10 жовтня підготувати:
3.1.  список педагогічних працівників,  які  підлягають черговій атестації

у 2024 році;
3.2.  графік проведення засідань атестаційної  комісії  КВНЗ «Харківська

академія неперервної освіти»;
4. Секретарю атестаційної комісії Марії Прощай протягом атестаційного

періоду у визначені законодавством строки:
1) приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією;
2)  організовувати  роботу  атестаційної  комісії,  вести  та  підписувати

протоколи засідань атестаційної комісії;
3) оформлювати атестаційні листи;
4)  повідомляти  педагогічним  працівникам  про  місце  і  час  проведення

засідання атестаційної комісії;
5)  забезпечувати оприлюднення інформації  про  діяльність  атестаційної

комісії  шляхом  розміщення  її  на  внутрішньому  порталі  КВНЗ  «Харківська
академія неперервної освіти».

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор (оригінал підписано) Любов ПОКРОЄВА

Візи:
Алла ОСТАПЕНКО

Тамара КІТ

Олена ГОРОДОВА

Віктор ЄЖЕЛИЙ

Марія ПРОЩАЙ


	Ректор (оригінал підписано) Любов ПОКРОЄВА

